
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025.02.04.01/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/02/2025 12/02/2025 12/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A TECNOLOGIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE 
CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TAYNAN ALBUQUERQUE DE SOUSA

Responsável pela Informação TAYNAN ALBUQUERQUE DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUANA KAROLINE COSTA

Responsável pela Adjudicação ANTÔNIO DANIEL DE SOUZA

Responsável pela Homologação ANTÔNIO DANIEL DE SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/02/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

12/02/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

12/02/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara ANTÔNIO DANIEL DE SOUZA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PAIVA CENTRO DE SERVIÇOS CONTABILIDADE PÚBLICA E 
EMPRESARIAL EIRELI

14.571.802/0001-79 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES EM JORNAL pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/71

Emitido: 01/07/2025 23:48:50


